PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 068/2025                                                                  Ivoti, 21 de março de 2025.

Exmo. Senhor:

CLAIR KUHN

Secretário da Agricultura, Pecuária, Produção Sustentável e Irrigação

                       Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para verificar

junto à Vossa Excelência sobre a perfuração de poços, em específico para a localidade de

Nova Vila, interior de Ivoti, o que é necessário para a solicitação de perfuração?

                         Sem mais, agradeço pela atenção e fico no aguardo da resposta.

                            Atenciosamente,

                                                                                                         IVANIR GILMAR MEES
                                                                                                       Vereador - Republicanos

		2025-03-21T14:33:01-0300
	Brasil
	IVANIR GILMAR MEES
	Assinador Serpro